ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

«21» июня 2019 года № 2-7

Об образовании группы контроля за использованием

Государственной автоматизированной системы «Выборы» на выборах
депутатов муниципального совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальное образование
город Петергоф шестого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктом 1 статьей 60-1 Закона Санкт-Петербурга

«О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских

муниципальных образований Санкт-Петербурга» избирательная комиссия

муниципального образования город Петергоф решила:

1. Образовать Группу контроля за использованием ГАС «Выборы» на

выборах депутатов муниципального совета внутригородского муниципального

образования город Петергоф шестого созыва в количестве трех членов

избирательной комиссии муниципального образования город Петергоф в

следующем составе:

Венгеров В.В. член избирательной комиссии муниципального
образования город Петергоф с правом решающего
голоса

Селезнева Н.Н. член избирательной комиссии муниципального
образования город Петергоф с правом решающего
голоса

Чернавский В.А. член избирательной комиссии муниципального
образования город Петергоф с правом решающего
голоса

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

избирательной комиссии муниципального образования город Петергоф

Носаеву И.В.

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования город Петергоф

И.В. Носаева

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования город Петергоф

Н.Н. Селезнева